
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  Voba Akadem… R

I II III IV V VI Punkte

33 25 47 21 10 31

2720

9:13

╳
9
21

2
10
22

4
13
25

6
18
27

7
19

8
20

Auszeit

8:9
13:17

Ende
10:56

B  FT 1844 Fre… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 13 9 14 12

25

0
13
23

2
14
24

3
17
25

4
18

5
20

10
22

Auszeit

14:13
17:17

S
A
T
Z

2

Start
10:59

B  FT 1844 Fre… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 13 9 14 12

146

12:21

╳
10

1
12

2
14

4 7 8 Auszeit

1:5
7:12

Ende
11:18

A  Voba Akadem… S

I II III IV V VI Punkte

25 20 21 10 31 33

2547 9 1

10:5 10:5 13:8

14:10 14:10 22:14
0
16

6
21

7
25

10 12 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BaWü-Liga U16w / Spieltag 3
Frauen

A  Voba Akademie Stuttgart vs. FT 1844 Freiburg B

Spiel 1 29.11.2025 10:30 Uhr

Grabenrainhalle
71088 Holzgerlingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Voba Akadem… 12/14

1 Gustek, Sara X

6 Yaman, Selen X
9 Golombek, Josefine X

10 Kuriata, Meylin X
20 Sandkuhl, Laura X

21 Hettler, Karla X
25 Raducki, Mertha X
31 Sachs, Romy X
33 Gomolka, Mia X
36 Gührer, Nele

38 Nöppert, Rieke
47 Giorgi, Sofia X

A  Libero

6 Yaman, Selen X
38 Nöppert, Rieke

A  Offizielle

T Tymchak, Pavlo

CT Paul, Selina

C

C

B  FT 1844 Fre… 10/14

1 Kühnbach, Greta X
5 Weiß, Lilly X

6 Werner, Emilia X
9 Mack, Franziska X

10 Weiß, Hannah
12 Radatz, Kari X

13 Mathes, Nelli X
14 Betz, Emma X
15 Möllinger, Tessa X
16 Beck, Emma X

B  Libero

15 Möllinger, Tessa X
16 Beck, Emma X

B  Offizielle

T Pflüger, Carlo

CT Mack, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Voba

Akadem…

FT 1844 Fre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 26 25 0 0 2
0 6 1 25 2 19 14 0 1 2

3

2 7 2 52 45 39 0 1 4
Start: 10:30 Ende: 11:18 Dauer: 0:48

Sieger: Voba Akademie Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kobbe, Marlene 1 Nentwig, Felia
2 Nau, Mathea 2 Binder, Emily

Schr. Bachmann, Mia
Assist. Klimek, Emilia

Dokument erstellt: 29.11.2025 11:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


