

## BaWü-Liga U16w / Spieltag 3

Frauen

(A) Voba Akademie Stuttgart vs. FT 1844 Freiburg (B)

Spiel 1

29.11.2025 10:30 Uhr

Grabenrainhalle  
71088 Holzgerlingen



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 10:56						S	Punkte	Start 10:30						R	Start 10:59						S						
	Startaufstellung							(B) FT 1844 Fre...									(A) Voba Akadem...																		
	Auswechselspieler	Spielernr.																																	
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 9 21	II 10 22	III 13 25	IV 18 27	V 19 27	VI 20 20	Auszeit 8:9 13:17	I 0 13 23	II 2 14 24	III 3 17 25	IV 4 18	V 5 20	VI 10 22	Auszeit 14:13 17:17	27	I 1 25	II 5 20	III 13 21	IV 9 25	V 14 25	VI 12 25	Auszeit 1:5 7:12	14	I 25 47 10:5 14:10	II 20 9 10:5 14:10	III 21 14 10:5 22:14	IV 31 10:5 14:10	V 33 13:8 22:14	VI 31 13:8 22:14	25				
SATZ 1																																			
SATZ 2																																			

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 10:56						S	Punkte	Start 10:30						R	Start 10:59						S						
	Startaufstellung							(B) FT 1844 Fre...									(A) Voba Akadem...																		
	Auswechselspieler	Spielernr.																																	
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 9 21	II 10 22	III 13 25	IV 18 27	V 19 27	VI 20 20	Auszeit 8:9 13:17	I 0 13 23	II 2 14 24	III 3 17 25	IV 4 18	V 5 20	VI 10 22	Auszeit 14:13 17:17		I 1 25	II 5 20	III 13 21	IV 9 25	V 14 25	VI 12 25	Auszeit 1:5 7:12		I 25 47 10:5 14:10	II 20 9 10:5 14:10	III 21 14 10:5 22:14	IV 31 10:5 14:10	V 33 13:8 22:14	25					
SATZ 3																																			

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ergebnisse											
(A) Voba Akadem...						FT 1844 Fre... (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
2	1	1	27	1	26	25	0	0	2		
0	6	1	25	2	19	14	0	1	2		
				3							
2	7	2	52		45	39	0	1	4		
Start: 10:30	Ende: 11:18	Dauer: 0:48									
Sieger: Voba Akademie Stuttgart 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Kobbe, Marlene		1	Nentwig, Felia	
2	Nau, Mathea		2	Binder, Emily	
			Schr.	Bachmann, Mia	
			Assist.	Klimek, Emilia	

Dokument erstellt: 29.11.2025 11:20 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP

(A) Voba Akadem... 12/14	(B) FT 1844 Fre... 10/14
1 Gustek, Sara X	
6 Yaman, Selen X	
9 Golombek, Josefine X	
10 Kuriata, Meylin X	
20 Sandkuhl, Laura X	
21 © Hettler, Karla X	
25 Raducki, Mertha X	
31 Sachs, Romy X	
33 Gomolka, Mia X	
36 Gührer, Nele X	
38 Nöppert, Rieke X	
47 Giorgi, Sofia X	
<b>(B) Libero</b>	
6 Yaman, Selen X	
38 Nöppert, Rieke X	
<b>(A) Offizielle</b>	
T Tymchak, Pavlo	
T Pflüger, Carlo	
CT Paul, Selina	
CT Mack, Peter E	